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سورپرایز حریفان، نیاز پرسپولیس! 

کمک 74 میلیون تومانى هواداران پرسپولیس
باشــگاه پرســپولیس از کمک 70   میلیون تومانى هواداران این تیم به سرخ پوشان خبر داد. 
باشگاه پرسپولیس در تاریخ اول مرداد ماه براى دومین بار در 6 ماه اخیر از هواداران تیمش 
خواستار کمک مالى شد و تا روز 7 مرداد ماه هواداران این تیم مبلغ 74  میلیون و  301 هزار 
و 778 ریال به حســاب این باشگاه واریز کرده اند.  باشگاه پرسپولیس براى پرداخت مطالبات 
طلبکاران خارجى خود که تعدادشان به انگشتان 2 دست هم مى رسد، به بیش از 8 میلیارد 
تومان نیاز دارد و مســئولان این باشگاه همچنان امیدوارند هواداران تیم شان بخش عمده اى 

از این پول را فراهم کنند. 

تاکتیک هاى جدید براى شجاعیان
علیرضا منصوریان براى خط هافبک تیمش برنامه  جدیدى دارد. سرمربى استقلال تهران 
به احتمال فراوان در بازى با استقلال خوزستان در هفته دوم لیگ برتر از ترکیب جبارف و 
شجاعیان در میانه میدان استفاده خواهد کرد.  به همین خاطر دستورات تاکتیکى جدیدى 
را به شــجاعیان خواهد داد تا از این بازیکن به عنوان وینگر چپ به  جاى بیت سعید بهره 
ببرد. منصوریان از شــجاعیان خواســته تا بازى در عمق دفاع حریفان را در دســتور کار 
قرار دهد و نیازى نیســت توپ ها تنها براى سانتر از جناحین به گوشه ها برده شود.  گویا 

منصوریان از عملکرد بیت سعید در بازى نخست لیگ اصلا راضى نیست.

جلسه تلفنى مهم منصوریان با افتخارى
تمرین دیروز استقلال تهران با دستور کادر  فنى این تیم تعطیل شد.  منصوریان از همین فرصت 
اســتفاده کرد تا گفت وگوى مفصل تلفنى را با  رضا افتخارى مدیرعامل باشــگاه خود انجام دهد. 
منصوریان بابت دلخورى بازیکنان از بى پولى، بحث هاى صورت گرفته در فدراسیون فوتبال درباره 
دعوت از وى به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال و باقى مسایل با افتخارى گفت وگو کرد. مدیرعامل 
باشــگاه استقلال تهران قول داد مشکلات جارى این تیم در فدراسیون فوتبال را پیش از بازى با 
استقلال خوزســتان حل خواهد کرد اما براى حل مشکلات مالى از منصوریان زمان خواست، ولى 

زمان مشخصى را براى پرداخت قسط اول بازیکنان و کادر فنى تعیین نکرد.

زینالى و آل نعمه به نفت تهران پیوستند
تیم فوتبال نفت تهران یک مدافع و مهاجم به خدمت گرفت. على 
زینالى ، هافبک- مهاجم سایپا که سابقه 8 سال حضور در این تیم 
را دارد، با قراردادى یک ساله به نفت تهران پیوست.  احمد آل نعمه 
نیز با قراردادى به مدت یک فصل در نفت تهران توپ خواهد زد. 

اقدام استقلال خوزستان براى  ITC  جونیور 
جونیور مهاجم برزیلى مدنظر باشگاه استقلال خوزستان است.  قرار 
است  امروز باشگاه استقلال خوزســتان از باشگاه کلوریداى برزیل 
درخواســت ITC کند.  اگر مجوز بازى این بازیکن صادر شود، در 
بازى مقابل استقلال در صورت صلاحدید کادرفنى از این بازیکن 

استفاده مى شود. 
مذاکره صادقیان با چند تیم لیگ برترى

پیام صادقیــان بعد از جدایى على کریمــى از نفت تهران، تصمیم 
بــه جدایى از این تیم گرفــت.  او در حال حاضر با چند تیم از جمله 
استقلال خوزســتان و ســپیدرود در حال مذاکره است و حتى گفته 
مى شود که پدیده هم نیم نگاهى به جذب این بازیکن دارد. باید منتظر 

ماند و دید که در نهایت صادقیان کدام تیم را انتخاب خواهد کرد. 
سومى یاران طیبى در جام باشگاه ها

تیم فوتسال تاى سون نام ویتنام که حسین طیبى، ملى پوش فوتسال 
کشورمان را در اختیار دارد، دیروز در دیدار رده بندى مسابقات جام 
باشگاه هاى آسیا به مصاف الریان قطر رفت که در پایان این دیدار تیم 
تاى ســون نام موفق شد با نتیجه 6 - یک مقابل حریفش به برترى 
برسد و به مقام سوم این مسابقات دست یابد. در این دیدار حسین 

طیبى موفق شد 2 گل از 6 گل تیمش را وارد دروازه حریف کند. 
واکنش مدیر عامل سایپا به ادعاى دایى

رضا درویش، مدیرعامل باشــگاه سایپا در خصوص این که على دایى اعلام 
کرده بود باشگاه 50 درصد بازیکنانش را نگرفته ، به رادیو تهران گفت: «شاید 
یکى، 2 بازیکن بودند که صحبت هایى داشتند ولى مبلغ آن ها طورى بود 
که به درد تیم ما نمى خورد.  على دایى گفته بود نباید فاصله ها در تیم سایپا 

زیاد بوده  و در همه سطوح بین بازیکنان باید هماهنگى باشد.» 
شکایت پارس جنوبى از طیبى به فیفا 

محمــد طیبى، بازیکنى که در تمرینــات و اردوى پیش از فصل تیم 
پارس جنوبى حضور داشت، به یکباره به تیم قطرى پیوست.  مسئولان 
باشــگاه پارس جنوبى از این بازیکن به کمیته انضباطى فدراســیون 

فوتبال شکایت کرده اند و قرار است امروز نیز به فیفا شکایت کنند.

پرسپولیس لیگ هفدهم را با برد 
آغاز کرد تا از همان هفته نخست 
میخ اش را محکم بکوبد و بگوید که سفت و سخت 
مدافع عنوان قهرمانى اش است و مى خواهد با فتح 
متوالى 2   جام دبل کند.  شــاگردان برانکو با بازى 
کم نقص خود مقابل فولاد خوزســتان نشان دادند 
که عزم شــان براى درو کــردن جام هاى پیش رو 
جزم است و بیهوده نیست که خود  را براى حضور 
در فینال لیگ قهرمانان آســیا شایسته مى دانند.   
پرســپولیس با پیروزى برابر فولاد و بدون این که 
انــرژى خاصى خرج کنــد، لیگ هفدهــم را به 
عنوان مدافــع عنوان قهرمانى اســتارت زد.   تیم 
برانکو البتــه به بردهاى خانگى، عــادت کرده و 
مدت هاست هیچ میهمانى در خانه اش، با 3 امتیاز 
خارج نشده اســت.  پرسپولیس در 17 بازى اخیر 
خانگــى اش، 14 بار برنده شــده و در 3 بازى به 
تقسیم امتیاز رضایت داده است. آخرین شکست 
خانگى پرسپولیس، مربوط است به لیگ پانزدهم.  
9 اردیبهشــت 1395 بود که نفت منصوریان با 2 
گل پرســپولیس برانکو را شکست داد.  حالا یک 
سال و 2 ماه و 27 روز از آن روز مى گذرد و دیگر 
تیمى موفق به شکســت دادن پرسپولیس میزبان 
نشده است.  آن ها بعد از آن شکست، راه آهن را در 
لیگ پانزدهــم و در خانه بردند. در لیگ قبل که 
با قهرمانى پرســپولیس به پایان رسید، آن ها تنها 

تیمى بودند که در خانه شکست نخوردند.  استارت 
این فصل هم با برترى خانگى برابر فولاد خورد تا 
رکورد نباختن در بازى هاى خانگى پرسپولیس به 
456 روز برســد.  این رکورد بــا توجه به میهمان 
بــودن پرســپولیس در 2 بــازى بعدى اش (برابر 
تراکتورســازى در هفته دوم در تبریز و برابر نفت 
در هفته سوم در تختى) حداقل 20 روز دیگر ادامه 
خواهد داشت یعنى تا 25 مرداد و دیدار خانگى با 

سیاه جامگان در ورزشگاه آزادى. 
  

مهم تریــن انتقــادى که بــه پرســپولیس لیگ 

شــانزدهم وارد بود، جور نبــودن جنس تیم بود. 
 برانکو به دلیل نداشتن بازیکنان ذخیره استاندارد، 
مجبور بــود با یک تیــم 12، 13 نفره در تمامى 
بازى ها حاضر شــود.  این اتفاق با رفتن عالیشاه و 
نوراللهى، بیشــتر از همیشه به پرسپولیس ضربه 
زد.  دســت برانکو بسته بود و به دلیل فاصله زیاد 
بین مردان اصلى و بازیکنان ذخیره، شکســت در 
داربى برگشــت رقــم خورد. امــا برانکو در فصل 
نقل و انتقــالات لیگ هفدهم دســت به تقویت 
تیم زد و تمام خرید هــاى او براى برطرف کردن 
ضعف هاى موجود در خطوط ســه گانه بود.  حالا 

برانکو با داشــتن مصلح، شجاع خلیل زاده ، نعمتى 
و منشــا در خط دفاع، میانى و حمله دیگر نگران 
آســیب دیدگى و مصدومیت احتمالى بازیکنانش 
نخواهد بود و دســتش هم بــراى تغییر تاکتیکى 
احتمالى باز خواهد بود.  با این حال برخى معتقدند 
برانکو دست از فلســفه بازى اش برنخواهد داشت 
و پرســپولیس دقیقا به همان ســبک بازى فصل 
گذشــته بازى خواهــد کرد.  گواه ایــن مدعا هم 
بازى نخســت ایــن تیم در لیــگ هفدهم مقابل 
فولاد خوزســتان بود.  هرچند پرســپولیس با این 
ســبک بازى در فصل گذشــته نتایــج ایده آلى 
گرفت و پس از 9 ســال قهرمان لیگ برتر شــد 
و رکوردهــاى زیادى را هم به نــام خودش ثبت 
کرد اما مســئله این جاســت که رقیبان هم بیکار 
ننشسته اند و با تجزیه، تحلیل و آنالیز پرسپولیس 
مى خواهند مشــت برانکو را بــاز کنند و مچ او را 
بخواباننــد.  حســین عبدى، مربى و عضو ســابق 
هیئت مدیره پرسپولیس هم نگران همین مسئله 
اســت و با اشــاره به بازى پرســپولیس با فولاد 
مى گوید: «شاید سعى در این باشد که پرسپولیس 
همانند ســال گذشــته بازى کند ولى تیم ها به 
دنبال خنثى کردن روش هاى پرسپولیس هستند. 
 یک جورهایى مى توان گفت دست پرسپولیس رو 
شده  و پرسپولیس باید دنبال راهکارهایى باشد که 

بتواند حریفانش را سورپرایز کند.  »

  آبى پوشــان تهران در آغاز هفدهمیــن دوره از لیگ برتر در آبادان به مصاف 
صنعت  نفت رفتند که این دیدار در نهایت با برترى تیم میزبان به پایان رسید.  
ســید مهدى رحمتى کاپیتان و دروازه بان این تیم در این بازى براى یکصد و 
هفتادمین بار پیراهن استقلال در لیگ برتر را بر تن کرد. در حال حاضر وحید 
طالب لو با انجام 171 بازى براى اســتقلال در همه ادوار لیگ برتر در جمع 

همه دروازه بان هاى استقلال در رده اول قرار دارد و سید مهدى رحمتى با انجام 170 بازى به فاصله یک 
دیدار با طالب لو رسید.   رحمتى از این تعداد بازى 76 بار کلین شیت (گل نخوردن) داشته که از این حیث 
از طالب لو که 57    کلین شیت داشته، پیش است.  در حال حاضر امیر حسین صادقى با رکورد جالب  توجه 

258 بازى براى استقلال در لیگ برتر رتبه اول را در بین بازیکنان استقلال دارد.

رحمتى در یک قدمى طالب لو 
  آبى پو
صنعت
ســی
هفتاد
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همه
دیدار

این روزها اختلاف بین علیرضا منصوریان و فدراســیون فوتبال بالا گرفته 
است.  منصوریان به کمیته اخلاق احضار شد، اما در آن جا حضور پیدا نکرد 
و در جلسه با تاج مشکلات استقلال و فدراسیون تا حدودى رفع شد.  تنش 
اصلــى به این دلیل ایجاد شــد که منصوریان بازیکنــان امیدش را به تیم  
ملى نفرستاد و آن ها توسط فدراسیون محروم شدند.  على کفاشیان، رئیس 

سابق فدراسیون، درباره تصمیمى که منصوریان گرفته، انتقاد دارد و مى گوید: «منصوریان زمانى که 
ســرمربى امید بود، نزدیک مســابقات وقتى بازیکنان را به تیم امید ندادند، از این تیم استعفا کرد و 
رفت و در تیم امید نماند و این تیم از دور مســابقات حذف شــد.  الان هم منصوریان مربى استقلال 

است و باید با تیم امید همکارى مى کرد و اجازه نمى داد کار به این جا بکشد. »

سقوط احتمالى ایران در رنکینگ فیفاانتقاد رئیس سابق فدراسیون فوتبال از منصوریان
بر اساس رده بندى جدید فیفا ممکن است تیم ملى فوتبال ایران یک 
پله نسبت به ماه قبل سقوط کند.  رده بندى تیم هاى  ملى فوتبال جهان 
پنج شــنبه هفته آینده 19  مرداد از سوى ســایت فدراسیون جهانى 
فوتبال، فیفا اعلام مى شود. این در حالى است که طى یک ماه گذشته 
میلادى به  جز قاره آمریکا و آفریقا، در ســایر قاره ها از دیدارهاى ملى 
چه رســمى و چه تدارکاتى خبرى نبوده که بر همین اساس رنکینگ 
تیم ها طبق عملکرد آن ها و روندشــان طى 4   ســال اخیر محاسبه و 
رده بندى مى شوند. گفتنى است در ماه هایى که دیدارهاى ملى برگزار 
نمى شود ، شاهد کمترین تغییرات در رنکینگ هاى فیفا بودیم تا جایى 
که امتیازات بیشتر تیم ها و حتى جایگاه هایشان به  طور تقریبى ثابت 
مى ماند. بر همین اساس تیم ملى ایران در پایان ماه آگوست میلادى 
در امتیاز 893 باقى مانده اما از آن جایى که تیم فوتبال کاستاریکا در 
این ماه با افزایش قابل توجه امتیاز مواجه شده، این تیم با 918 امتیاز 
تا رده 21 جهان صعود کرده و به همین دلیل شــاگردان کى روش در 
ماه بعدى میلادى با یک رده ســقوط در رده 24 جهان قرار خواهند 
گرفــت.  همچنین در رده بندى ماه بعدى تیم فوتبال برزیل مجددا  به 
رده اول دنیا بازگشته و تیم ملى آلمان به رده دوم سقوط خواهد کرد. 

دژاگه به فولام بازمى گردد؟
ســتاره ایرانى سابق فولام ممکن است بار دیگر سر از این تیم لندنى 
درآورد. اشــکان دژاگه پس از درخشش در فوتبال آلمان به انگلیس 
رفت و در لیگ برتر براى فولام بازى کرد و عملکرد خوبى نیز داشت. 
به گزارش نامه نیوز، ستاره ایرانى در اقدامى عجیب فولام را به مقصد 
قطر ترك کرد تا دوره افت او شــروع شــود.  فصل گذشته اشکان به 
ولفســبورگ برگشت اما دیر صادر شــدن کارت ITC و مصدومیت 
باعث شــد بازگشــت پرفروغى نداشته باشــد. وى در پایان فصل از 
این تیم بوندس لیگایى کنار گذاشــته شد و حالا دنبال تیمى جدید 
مى گردد و گفته مى شود قصد دارد به انگلیس بازگردد. دژاگه حتى 
بازى دوستانه 2 تیم سابقش در لندن یعنى ولفسبورگ و فولام را از 
نزدیک تماشــا کرد و مورد تجلیل نیز قرار گرفت تا بحث بازگشتش 

به تیم انگلیسى قوت بگیرد. 

حمله تند کریمى به مدیران فدراسیون فوتبال:
کاش در فدراسیون فوتبال زلزله بیاید 
اســطوره فوتبال ایران به مسئولان فدراســیون فوتبال واکنش 
تندى نشان داد. على کریمى، در پیام اینستاگرامى خود خطاب 
به مسئولان فدراسیون از جمله تاج و ساکت  واکنش تندى نشان 
داد و خواهان دگرگون شــدن مســئولان در فدراسیون شد. به 
گزارش میزان، کریمى در این پیام نوشــت: «آقایان تاج، ساکت 
و کفاشــیان کلاه تان را بیندازید بالا، وقتــى تیترها را مى بینید 
چه حســى به شما دســت مى دهد!  البته شما اگر مى خواستید ، 
مى توانســتید و بعد از 9 سال این فوتبال درست شده بود.  لابد 
رئیــس بعدى هم آقاى ســاکته!  کاش یک زلزلــه بیاید در این 
فدراســیون و یک تیکه از دایره بســته خراب شود تا شاید یک 
نفر خیرخواه وارد فوتبال بشــود.  بازیکنان من متاســفانه پول 

نداشتند!»

معینى رسما از مهدى رحمتى شکایت کرد
مسعود معینى، عضو سابق هیئت مدیره باشگاه استقلال از  مهدى 
رحمتى به دادســراى فرهنگ و رسانه شــکایت کرد.  به گزارش 
فــارس، معینى کــه چند وقت پیش اعلام کــرده بود از رحمتى 
شــکایت مى کند، در نهایت تصمیم خــود را عملى و از دروازه بان 
تیم اســتقلال به دادسرا شــکایت کرد.  عضو هیئت مدیره باشگاه 
اســتقلال چندى پیش در گفت و گویــى از مهدى رحمتى انتقاد 
کرد و البته دروازه بان اســتقلال هم انتقادى را از وى مطرح کرد. 
 معینى چندى پیش با تغییرات صورت گرفته توسط وزارت ورزش 
از هیئت مدیره استقلال برکنار شد.   با کنار رفتن معینى، استعفاى 
جهانیان و درگذشت منصور پورحیدرى، اکبر عباسى ملکى، جواد 
قراب و محمد حسین قریب به هیئت مدیره استقلال اضافه شدند. 

 سید جلال به تبریز مى رود اما 
بازى نمى کند

سید جلال حسینى با وجود مصدومیت در سفر تبریز 
تیمش را همراهى مى کند.  پرسپولیس در هفته دوم 
لیگ برتر به مصاف تراکتورسازى مى رود.  سید جلال 
حسینى هم در سفر به تبریز کنار تیمش خواهد بود.   
 کاپیتان قرمزها به دلیل آسیب دیدگى نمى تواند در 
بازى مقابل تراکتورسازى به میدان برود.  قطعا حضور 
حسینى مى تواند از نظر روحى و روانى کمک زیادى 

به پرسپولیس کند. 

مصدومان آبى به 
استقلال خوزستان نمى رسند

استقلال تهران در حالى در هفته نخست در   آبادان 
به مصاف صنعت نفت رفت که فرشــید اسماعیلى، 
فرشــید باقرى و لئو پاد وانى را به علت مصدومیت 
در اختیار نداشــت. به گزارش نامه نیوز، پیگیرى ها 
نشــان مى دهد این 3 بازیکن همچنان با مشــکل 
مواجــه هســتند و در هفته دوم نیــز نمى توانند 
تیم شــان را همراهــى کنند. از ســوى دیگر امید 
نورافکن، مهــدى قائدى و مجید حســینى که از 
سوى فدراسیون محروم شده و بازى اول را از دست 
دادند، هنوز تکلیف شــان براى هفته دوم مشخص 
نشده اســت. این در حالى است که امید ابراهیمى 
نیز فعلا امکان بازى ندارد و به این ترتیب منصوریان 
براى بازى روز جمعه مقابل استقلال خوزستان نیز 

احتمالا با کمبود بازیکن مواجه خواهد بود. 

کهکشانى ها در وضعیت قرمز!
در حالى که معمولا قرار است بازیکنان تازه وارد بعد 
از عقــد قرارداد و بازیکنان قدیمى پیش از شــروع 
فصل 20 تا 30 در صد قرارداد خود را دریافت کنند، 
 با این حال  اســتقلالى ها که بیش از یک ماه است  
قراردادهــاى خود را امضا کرده انــد، هنوز پولى به 
حساب شان واریز نشده  و این موضوع براى باشگاهى 
که در نقل و انتقالات تابستانى ستاره هاى زیادى را 
جذب کرده، کمى عجیب است. مشکل اصلى براى 
بازیکنان تازه وارد اســتقلال اســت، چراکه آن ها با 
گذشــت حدود 2 ماه هنوز نتوانسته اند براى خود 
مســکن تهیه کنند و این موضوع مى تواند در ادامه 
کار آبى ها را با دردســر بزرگى روبه رو کند. عجیب 
این اســت که با وجود این که اسپانســر اســتقلال 
و پرســپولیس مشترك اســت، مدیران سرخ هاى 
تهرانــى 20  درصد از قراردادهــاى بازیکنان خود را 
پرداخت کرده اند  اما آبى ها هنوز ریالى پول دریافت 

نکرده اند.  

کیانى: بازى تراکتور و 
پرسپولیس همیشه جذاب است

تیــم  کاپیتــان 
اعتقاد  تراکتورسازى 
مى تواند  تیمش  دارد 
پرسپولیس  تبریز  در 
را شکســت دهد و 3 
امتیاز را به دست آورد. 
مهدى کیانــى درباره 
استقلال خوزستان،  مقابل  تیمش  شکســت 
بازى با پرســپولیس و برخى مســائل دیگر 
صحبت هایى انجــام داد که ماحصل آن را در 

ادامه مى خوانید.
 در بازى با اســتقلال خوزســتان عملکرد خیلى 
خوبى داشــتیم.  واقعا بازى کاملا یک طرفه به سود 
ما بود و موقعیت هاى زیادى داشــتیم که استفاده 
نکردیم.  باید با اختلاف 4 یا 5 گل پیروز مى شدیم اما 
متاسفانه بازى را باختیم.  متاسفانه بدشانس بودیم.  
 فرزین گروسیان مقابل استقلال خوزستان اولین 
بــازى خود را در لیگ برتر انجــام داد.  او دروازه بان 
خوب و آینده دارى اســت و اگر روى گل استقلال  
خوزستان اشتباه کرد، نباید او را مقصر باخت قلمداد 
کنیم.  وقتى یک تیم مى بازد، همه مقصر هستند و 
بــه نظرم باید به فرزین هم زمــان داد تا اعتماد به 
نفسش بالا برود.  بزرگ ترین دروازه بان هاى دنیا هم 
اشتباه مى کنند و قطعا او در آینده عملکرد بهترى 

خواهد داشت. 
 بازى هاى پرســپولیس و تراکتورســازى همیشه 
جذاب مى شود.  شک نکنید این بار هم بازى جذابى 
خواهد بود.  پرسپولیس تیم خوب و بزرگى است که 
فوتبال بى نظیرى را به نمایش مى گذارد.  با این حال 
ما هم تراکتورســازى هســتیم و براى 3 امتیاز در 
تبریز دست به هر کارى مى زنیم.  امیدوارم بازیکنان 
مصدوم تیم هم برســند و بتوانیم بــا نفرات کامل 

مقابل پرسپولیس به میدان برویم.  
 ما چند جلســه در ورزشگاه یادگار تمرین کردیم 
که متاسفانه چمن ورزشگاه مثل سال قبل وضعیت 
خوبى ندارد.  من فکر مى کنم مســئولان باید فکرى 
اساسى به حال زمین یادگار کنند.  اگر  چمن ترمیم 

نشود، قطعا در آینده به مشکل مى خوریم.  
 از هواداران مى خواهم روز بازى با پرســپولیس به 
ورزشــگاه بیایند و تیم را مورد حمایت قرار دهند.  
البته از هواداران مى خواهم فقط تیم خودشــان را 
تشــویق کنند و کارى نکنند که بازى به حاشــیه 
کشــیده شــود.   قطعا 3 امتیاز بازى با پرسپولیس 
برایمان مهم اســت و ســعى خواهیم کرد آن را با 

کمک هواداران به دست آوریم.

 مجتبى جبارى، هافبک با تجربه اى که پیوســتنش به اســتقلال با حواشــى خاصى همراه بود، همواره در طول حضورش در این تیم سکوت پیشه  و سعى کرد در واکنش به 
منتقدانش در سکوت و آرامش بر شدت تمریناتش بیفزاید.  حتى قرار نگرفتن نام وى در لیست مسافران آبادان هم باعث نشد تا آرامش این بازیکن بر هم بخورد.  سرمربى تیم 
استقلال از روند بهبود وضعیت بدنى جبارى کاملا رضایت دارد و مترصد آن است تا هرچه زودتر امکان حضور این بازیکن در میانه میدان مهیا شود.  البته هنوز کارت بازى 

جبارى صادر نشده است.  آبى پوشان در هفته دوم لیگ برتر از ساعت 21 روز جمعه 13 مرداد در ورزشگاه آزادى میزبان استقلال خوزستان هستند.

رضایت 
منصوریان از 

شرایط فنى و 
بدنى جبارى

هنوز لیگ برتر شروع نشده بود که کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال 
ایران، تصمیم به تنبیه 3 بازیکن استقلال تهران گرفت.  بازیکنانى که 
حاضر نشــدند تیم امید ایران را در رقابت هاى  مقدماتى  قهرمانى زیر 
23 ساله هاى آســیا همراهى کنند تا با محرومیت از حضور در لیگ 
برتر مواجه شــوند. حکمى که ماهیتى کاملا صحیح و درســت دارد. 
 طبــق قوانین موجود در کمیته انضباطى، امــکان چنین محرومیتى 
وجود داشــت و مدیران انضباطى نیز ایــن تصمیم را گرفتند تا طبق 
قانون برخورد کنند.  باید از مسئولان فدراسیون نیز بابت صدور چنین 
حکمى که بــه ایجاد نظم در لیگ برتر کمــک فراوانى خواهد کرد، 
تشکر داشت.  اما سوال این جاست که چرا کمیته انضباطى فدراسیون 
تصمیم به برخورد شــدید با اســتقلال  تهران مى گیــرد؟  تیمى که 
نشــان داده  بله قربان گوى  فدراســیون هم بوده است.  منصوریان در 

بحبوحه رقابت هاى    لیگ قهرمانان آســیا در فصل گذشته، اجازه داد 
تا امیــد نورافکن با تیم جوانان به رقابت هــاى   جهانى برود و همین 
تیم در نبــود نورافکن، یکى از بد ترین نتایج تاریخ خود را در آســیا 
گرفت.  موضوعات این چنینى نشــان مى دهد باشگاه استقلال تهران، 
تعامل کاملى با فدراسیون نشــینان دارد. فدراســیونى که مى داند در 
فصل منتهى به جام جهانى مجبور اســت با سیاست هاى ریز   و درشت 
کارلوس کى روش کنار بیاید و کوچک ترین ناهماهنگى باعث دلخورى 
مرد پرتغالى تیم ملى مى شــود.  فدراسیون در پرونده استقلال تهران ، 
پیشــگیرى را بهتر از درمان تشــخیص داده است.  آن ها خیلى خوب 
مى دانند تیم هایى نظیر پرسپولیس که فشرده ترین بازى ها را در  ادامه 
رقابت هاى  لیگ برتر دارند، مى توانند از هر فرصتى براى ســرپیچى از 
دستورات فدراسیون فوتبال در قبال دادن بازیکن به تیم ملى استفاده 
کننــد. برانکو مى تواند طبق قوانین فیفا تنها 3 روز پیش از بازى هاى 

ملــى، بازیکنانش را در اختیار کى روش قراردهــد.  اتفاقى که تبعات 
زیادى براى فدراســیون فوتبال خواهد داشت.  کى روش هم که بارها 
نشان داده  صبر لازم را براى حل و فصل کدخدا منشانه این موضوعات 
نــدارد و وارد درگیرى هاى تکرارى بــا مربیان لیگ برترى و در راس 
آن ها برانکو مى شــود تا باز هم گره کــور براى مهدى تاج و مدیرانش 
به وجود بیاید. فدراسیون فوتبال ایران با محرومیت استقلالى ها چند 
هدف را بــا هم زده اند.  مهم ترین هدف آن نیز آرام نگه داشــتن جو 
باشگاه ها در تعامل با تیم ملى فوتبال ایران است.   منصوریان که رابطه 
اســتاد شــاگردى اش با کارلوس کى روش زبانزد عام و خاص است و 
پرسپولیس تنها و تنها مانعى است که مى تواند ماشین تیم ملى را در 
راه آماده سازى براى جام جهانى با کندى مواجه کند.در واقع استقلال 
تهران سپر بلاى پرسپولیس و ســایر تیم هاى باشگاهى شد تا مسیر 

حرکت تیم ملى هموارتر از گذشته شود. 

واکاوى محرومیت 3  ملى پوش آبى ها 

استقلال سپر بلاى پرسپولیس در فدراسیون؟

 تمرین صبح دیروز پرســپولیس در حالى زیر نظر کادر فنى این تیم دنبال شد که سید جلال حسینى 
به طور اختصاصى زیر نظر مارکو تمرین کرد.  کاپیتان مصدوم  سرخ پوشــان پایتخت براى رسیدن به 
شــرایط بازى، مجبور است چند جلسه اى را به  طور انفرادى با مربى بدنساز  سرخ پوشان تمرین کند 
تا شرایط حضور در تمرینات تاکتیکى را پا به پاى هم تیمى هایش به دست آورد. مصدومیت حسینى 
باعث شــده  تا وى نتواند در دومین بازى پرســپولیس مقابل تیم فوتبال تراکتورسازى تبریز که قرار 
اســت روز پنج شنبه ساعت 19:30 در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شود، حضور  داشته باشد.  

به گفته پزشک پرسپولیس، سیدجلال از هفته سوم مى تواند بازى کند.

هافبک تیم ملى فوتبال عراق دلیل اصلى آمدنش به پرسپولیس را بازى در لیگ قهرمانان آسیا و رفتن 
به اروپا عنوان کرد. بشار رسن، هافبک تیم ملى فوتبال عراق و عضو باشگاه نیروى  هوایى این کشور چند 
روز پیش رسما با عقد قراردادى 2  ساله به تیم پرسپولیس پیوست. رسن در مصاحبه با روزنامه  الملاعب  
عراق گفت: «قراردادى را با باشگاه پرسپولیس ایران امضا کردم و قرار است پس از اتمام بازى هاى لیگ 
عراق به تمرینات تیم ایرانى ملحق شوم.  این تصمیم را گرفتم چون مى خواستم به همراه همبازى هایم 
قهرمانى نیروى هوایى  در لیگ عراق که چندین سال از این عنوان دور شده، را کسب کنم.  به احتمال 

زیاد در تاریخ 11 آگوست (20 مرداد) به تمرینات پرسپولیس ملحق خواهم شد.»

 رسن: پرسپولیس دروازه ورودم به اروپا خواهد بود تمرین اختصاصى کاپیتان پرسپولیس 

علــى کریمى حتــى وقتى بیرون گود هم باشــد 
خبرساز است.  بازیکن و کاپیتان سابق پرسپولیس 
که مدتى را در کســوت سرمربى گرى نفت  تهران 
مشــغول فعالیت بود و به  خاطر برآورده نشــدن 
خواســته هاى قانونى اش از ســوى مسئولان این 
باشــگاه حاضر به امضاى قرارداد همکارى نشد و 
در آستانه دیدار ســوپرجام از سمتش کنار رفت 
تا حمید درخشــان جایش را بگیرد.  کسى تصور 
نمى کرد على کریمى دیگر ســراغى از نفت تهران 
بگیرد امــا جادوگر فوتبال ایران کــه به غیرقابل 
پیش بینى بودن معروف اســت و به خاطر همین 
صفتش بایرن مونیخ آلمان را رها کرد و به الاهلى 
امارات پیوســت، روز گذشــته دست به افشاگرى 
درباره نفت تهــران زد.  على کریمــى در یکى از 
شبکه هاى اجتماعى قرارداد یکى از بازیکنان تیم 

نفت را منتشر کرد که قرارداد 100 میلیون تومانى 
این بازیکن به 100 هزار تومان تغییر پیدا کرده بود.  
اتفاقى عجیب که اگر ثابت شــود نــه تنها ارکان 
قضایى فدراســیون فوتبال باید به آن ورود کنند 
که به خاطر مطرح شدن جعل سند، مى تواند کار  
به مراجع قضایى هم بکشــد! در تصویر منتشــره 
مشخص است  در قراردادى که ثبت شده صفرهاى 
اضافه خط خــورده تا قرارداد 100 میلیونى به 100 
هزار تومــان تغییر پیدا کند. این ســوژه اى عالى 
براى رســانه ها بود تا مو را از ماست بیرون بکشند 
و صحــت و ســقم آن را بدانند.  در همین راســتا 
خبرگزارى میزان نوشــت: «برخى از مســئولان 
باشــگاه نفت اعلام کردند که همان قرارداد 100  
میلیونى بین این باشــگاه و بازیکن مذکور درست 
اســت و احتمالا اشــتباهى رخ داده! این قرارداد 

مربوط به اســماعیل رضایى بازیکن لیگ 2 است 
که زمان حضور کریمى در نفت براى تست مى آید 
و با دستور کریمى با او قرارداد 100 میلیونى بسته 
مى شود اما بعد از جدایى کریمى، هنگامى که این 
بازیکن دنبــال کارهاى قراردادش مى رود، متوجه 
مى شود که قرارداد 100 میلیونى اش به 100 هزار 
تومان کاهش پیدا کرده اســت. مسئولان باشگاه 
نفت اعتقاد دارند که اصلا قرارداد 100 هزار تومانى 
در فوتبال معنى ندارد و این وســط اشتباهى رخ 

داده است!» 
  

در این زمینــه نظــر یک حقوقدان و کارشــناس 
حقوقــى را جویا شــدیم و از او درباره تبعات این 
افشــاگرى پرسیدیم.  وى در حالى که نمى خواست 
نامش ذکر شــود به خراســان گفــت: « به لحاظ 

حقوقى مســئله اى متوجه على کریمى نیســت، 
چرا که مدارکى که او در صفحه شخصى اش منتشر 
کرده وجود دارد و همانى اســت که توضیح اش را 
داده .  اما قطعا در صورتى که مسئولان باشگاه نفت 
توضیــح قانع کننده اى بــراى علت کاهش عجیب 
رقم قرارداد بازیکن شــان نداشــته باشند، کمیته 
انضباطى و کمیته اخلاق مى تواند به موضوع ورود 
کند.  از آن جا که دســت کارى شــدن عمدى یک 
ســند رسمى، جعل سند محســوب مى شود، این 
مســئله حتى مى تواند از طریق مراجع ذى صلاح 
قضایى هم پیگیرى شــود و در قانون براى جعل 
ســند پیش بینى هاى لازم شده و هم شامل جزاى 
نقــدى اســت و هم زنــدان.  بنابراین بایــد ابتدا 
مشخص شود که این اتفاق سهوى بوده یا عمدى 

و سپس درباره تبعات آن صحبت کرد. » 

جعل سند باید اثبات شود واکنش  حقوقدان فوتبالى به افشاگرى على کریمى درباره تغییر رقم قرارداد بازیکن نفت

مهدى مرتضویان

اصرار برانکو به سبک بازى فصل گذشته 


